
Revoluční 26, 401 11 Ústí nad Labem 

IČO 25013891, zapsaný v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 945 

                Doručovací adresa 

 Tisková zpráva                                                                                                                  Jateční 426, 400 19 Ústí nad Labem 

 

 

1/1 
 

 

Evropský týden mobility 16. – 22. září 2016 

 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. Vás zve v pondělí 19. 9. na Mírové 

náměstí 

Město Ústí nad Labem se stejně jako v uplynulých letech zapojilo k dnes již tradiční celoevropské akci 

Evropský týden mobility, která probíhá ve dnech 16. – 22. září. V letošním roce nese kampaň téma "Chytrá 

a udržitelná mobilita - investice pro Evropu" s heslem "Chytrá a čistá mobilita. Silná ekonomika". 

Zdravé město Ústí nad Labem ve spolupráci s mnoha významnými místními partnery připravilo několik 

zajímavých akcí, určených jak pro děti, tak pro dospělé. Smyslem této osvětové kampaně je upozornit jak 

na možnosti využívání udržitelných způsobů dopravy, které nezatěžují životní prostředí a kvalitu života ve 

městě tolik jako doprava automobilová, tak na bezpečnost účastníku silničního provozu. 

Dopravní podnik města Ústí nad Labem a.s. podporuje rovněž tuto akci a zve Vás v pondělí 19. 9. 2016 

na Mírové náměstí v čase 9:00 - 17:00. Prezentační akce s názvem „Auta nechte doma, jeďte MHD“ je 

zaměřena na podporu využívání MHD v Ústí nad Labem. Naleznete nás snadno podle zaparkovaného 

autobusu přímo na Mírovém náměstí.   

Budeme rádi, pokud nás přijdete navštívit, dozvíte se novinky o smluvních přepravních podmínkách, 

o soutěži Ústecké Selfie 2016, zodpovíme Vám aktuální dotazy z provozu MHD. Vaše dítě si bude moci 

zasoutěžit, zatímco vy se můžete vyjádřit k provozu MHD v Ústí nad Labem a přinést nové podněty. 

Těšíme se na Vaši návštěvu.  

Více informací o Evropském týdnu mobility naleznete na stránkách města www.usti-nad-labem.cz 

V Ústí nad Labem dne 15. 9. 2016 za DPmÚL a.s Ing. Luboš Heřman, tiskový mluvčí. 


